RATIONAL

Wall mounting

Original-Installationsanleitung
Original Installation Manual

AL




2/40

........................................................................................................ 16

........................................................................................................ 23

........................................................................................................ 29

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



cs

Obsah

T Informace 0 tOMEO NAVOdU........ccciermrmmsmsesssassssss s sn s asasns 4

N £ = 4 0T =T 1T T 4
2.1 Zobrazeni VYStraZnych POKYNU ......occuiemiemersesssnessessssesssssesssssssssssessssssssssssesssssssssssesssssens 4
2.2 Obecné bezpelnOSENT POKYNY ......ccueurereeercrcreeeerereeresresesersesessessesses s ssssssssssenns 4
2.3 Poutziti v souladu se Stanovenym UCEIEM........ccoureureureureeeeereereesessessesseasessesesessssssssssssenns 5

3 POPIS VYTODKU ... sssssssssss s ssssssssess s ssssssassss s s ssasassss s ssssasasassssns 5
3T PFENIE VYTODKU. .co.ceceeeececectceteeeees e es s s s eneen 5
ST = Tel 31 ) el LI T - =T 5

4 INSEAIACE ... s 5
4.1 PHPrava iNSLAlACE. .. ..o ot esee e s s ses s en 6
4.2 Montdz drzaku pro zaveSeNnT NA SEENU........ceecrcrrernrereerereereeeeessessessessessessesssssessssessesenes 6
4.3 ZaveSeni ZalTZeNT NA SEENU......c.ccurecerrreersrereeses e sesssessesssessessssssesssss s ssssssssssssessssssssesases 7
4.4 Vyrovnani pristroje do vOdorovng PolONY ...........cereneneneneeresressesseseesessesesssssssssanes 7
4.5 Montdz zabezpe€ovaciCh AESEK ... rerererrerrerreeerirereree s s sessesenes 8
4.6 KONEFOIA NIVEIACE ....o.ceeeeeececereeeeees s eser e nenes 8

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 3/40



cs

1 Informace o tomto navodu

Tento navod je doplnénim origindlniho
navodu k instalaci. Ndvod si prectéte jesté
pied montazi.

Tento ndvod umoziuje bezpecné
zachdzeni se zafizenim a popisuje spravnou
instalaci drzaku na sténu a zavéseni pro
zafizeni bez podstavce.

Tento navod je platny pro nasledujict
piistroje:
= iVario ProL

= jVario Pro XL

Obrézky v°tomto navodu jsou pouze
ilustra¢ni a®mohou se od konkrétniho
zafizent lisit.

Informace o pfipojce vody, odvadéni
odpadni vody, elektrické pFipojce najdete v
origindlnim navodu k instalaci velikosti
zarizeni L / XL.

V8echny informace z originalniho ndvodu
k instalaci pro zafizeni iVario Pro L a iVario
Pro XL plati obdobné.

Uchovavani

Uchovavejte navod k instalaci a obsluze v
bezprostiedni blizkosti zafizeni. Navod

k instalaci musi byt pfi servisnim zdsahu
vzdy po ruce pro odborniky autorizované
vyrobcem.

Pfedani navodu

Névod k instalaci predejte vlastnikovi
zafizeni.

Vysvétlivky symbolt

v Predpokladany stav vyjmenovava

vSechny podminky, které musi byt
splnény pfed samotnym postupem.

1. Postup popisuje aktivitu provadénou
ctenarem.

> Udava spravny pribézny vysledek.

4/ 40

1| Informace o tomto navodu

2. Dalsi postup

>> Vysledek predstavuje vysledek celého
postupu.
2 Bezpecnost

2.1 Zobrazeni vystraznych pokynt

A NEBEZPECI

Druh a zdroj nebezpedi

Nedodrzeni ma za nasledek velmi tézky
uraz nebo smrt.

Preventivni opatfeni

Druh a zdroj nebezpedi

Nedodrzeni mlize mit za nasledek tézky
uraz nebo smrt.

Preventivni opatient

/A POZOR

Druh a zdroj nebezpedi

Nedodrzeni mdze mit za nasledek lehky
nebo stfedné tézky uraz.

Preventivni opatfeni

Nedodrzeni upozornéni miize mit za
ndasledek Skody na majetku.

2.2 Obecné bezpecnostni pokyny

Drzak pro zavéseni na sténu je
zkonstruovan tak, aby pfi fadné instalaci
nepredstavoval zddné nebezpedi. Spravna
instalace drzéku pro zavéseni na sténu je
popséna v tomto ndvodu.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



3| Popis vyrobku

= Béhem prepravy a instalace noste
vhodny ochranny odév, napf. pracovni
rukavice a bezpe¢nostni obuv.

= |nstalaci drzdku na sténu provadéjte
vyhradné podle origindlniho ndvodu
kinstalaci.

= Po zavéseni zalizeni zajistéte pomoci
bezpecnostnich desek proti prevrzeni.

2.3 Pouziti v souladu se stanovenym
ucelem

Drzéak pro zavéseni na sténu je uréen

vyluéné do velkokapacitnich a komerénich

kuchyni k zavéseni zafizeni bez podstavce
téchto velikosti:

= iVario ProL
= jVario Pro XL

Kazdé jiné pouziti neni v souladu se
stanovenym ucelem a je zakazano.

3 Popis vyrobku
3.1 Prehled vyrobku

Drzéak pro zavéseni na sténu je k dostani
pod témito &isly polozek [~ Obrazek 01]:

iVario Pro L iVario Pro XL
Cislo polozky 60.75.993 60.75.934
drzéku pro
zavéseni na
sténu
3.2 Technické udaje
Hmotnosti
Katalogové ¢islo Hmotnost kg [Ib]
60.75.993 17 [37,5]
60.75.934 17 [37,5]

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

cs
Rozméry [~ Obrazek 02]

Sitka Hloubka Vyska

vmm vimm vimm

[palcich] [palcich] [palcich]

X y z
60.75.993 1030[40 50][2] 467 [18

3/4] 3/8]
60.75.934 1364 [53

3/4]

4 Instalace

DodrZovani popisti uvedenych

v origindlnim navodu k instalaci
prislusného zafizeni

Pfi zavéseni zafizeni na sténu dodrzujte
popisy k montazi a instalaci uvedené

v origindlnim ndvodu k instalaci.

/A POZOR

Nebezpedi skiipnuti z diivodu vysoké
hmotnosti zafizeni

Hrozi nebezpedi skifpnuti rukou nebo

prstd.

= Ke zvedani zafizeni pouzivejte
prepravni prostiedky, napr.
vysokozdvizny nebo paletovy
niizkovy vozik.

= Pfizavéseni zafizeni na sténu jsou
potifeba nejméné 2 osoby.

5/40



cs

VAN

Nebezpeéi skiipnuti kvili prekroéeni
nosnosti stény

PFi prekroceni nosnosti stény se mize

drzak a vlastni zafizeni uvolnit ze stény.

= Pred instalaci provedte vypocet
nosnosti a statiky stény, na kterou
bude zafizeni zavéseno.

= Zafizeni zajistéte pomoci
bezpecnostnich desek na drzéku
pro zavéseni na sténu.

Hmotnost a sily pro vypocet nosnosti
stény

Hmotnost v kg L XL

Celkova hmotnost v tézisti 400 540
(zafizeni, drzak na sténu,
pripravovany pokrm atd.)

SilyvN L XL
Tazna sila plisobici na kazdé 2700 3700
strané na drzak (vlevo a

vpravo)

Tihova sila psobici na kazdé 2100 2900

strané na drzak (vlevo a
vpravo)

4.1 Pripravainstalace

v Jsou dodrzeny minimalni vzdalenosti
od zafizeni. Zjistite je v origindlnim
navodu k instalaci zafizeni.

v Soucasti baleni je kartonova Sablona
pro zavéseni na sténu.

1. Kartonovou Sablonu pfipevnéte
vodorovné na ur¢ené misto na sténé.
Dbejte na pracovni vysku zafizeni. Tu
najdete na $abloné& [ Obrazek 03].

2. Vyznacte si vzdy 4 otvory pro
upevnéni pravé a levé nasténné desky
na sténu.

6 /40

4| Instalace

3. Vyvrtejte celkem 8 dér k uchyceni
Sroubli M12.

>> Na sténé mate 8 otvor( pro zavéseni
na sténu.

4.2 Montaz drzaku pro zavéseni na
sténu

Montaz drzaku pro zavéseni na sténu

v Na sténé je 8 otvorli pro zavéseni na
sténu.

v Je pfipravena prava a leva nasténna
deska [ [ Obrazek 04].

v Je pfipraven vhodny upeviovaci
material, napf. 8 kotev M12 pro
vysoké zatizeni. Tyto kotvy vSak
nejsou soucdsti dodavky.

v Jsou pfipraveny 2 Sestihranné Srouby
M10x40.

v Je pripraven momentovy kli¢ (50 Nm).

Pfipevnéte nasténné desky na sténu,
napt. vzdy 4 kusy kotev M12 pro
vysoké zatizeni.

2. Do dolni ¢asti nasténné desky

zaSroubujte vidy 1 Sestihranny Sroub
M10x40 [ [~ Obrazek 05].

> Nasténné desky jsou nyni
pfipevnéné na sténu.
Montaz drzaku pro zavéseni zafizeni na
sténu

UPOZORNENI

Montazni zavit se mize poskodit
Pokud otvory pro desky hak( vyvrtate
do plechu na zadni sténé prostoru

elektroniky, mlze se poskodit montazni
zavit. Ten je umistén pfimo za plechem.

= Dodrzte maximalni hloubku vrtani
2 mm [2/25 palce].

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4| Instalace

v Jsou pfipraveny desky hakd.
Je pfipraveno oblozeni a tésnéni.

Je pripraveno 6 kusU Sestihrannych
Sroubl M10x40.

v Je pfipravena kovova Sablona pro
zafizeni.
v Je pfipraven momentovy kli¢ (32 Nm).

Do plechu na zadni strané prostoru
elektroniky vyvrtejte 3 vyznacené
otvory pro desky hakd. PouZijte
pfiloZzenou kovovou Sablonu.

[~ Obrazek 06.1]. Dodrzte maximalni
hloubku vrtani 2 mm [2,/25 palcel.

2. Odstranite 3 uzaviraci kryty na levé
zadni strané zafizeni
[~ Obrazek 06.2].

3. Do oblozZeni vlioZte tésnéni.

4. Pridrzte obloZeni na otvorech v
zafizeni a desky hakd priSroubujte
tfemi Srouby s vnitfnim Sestihranem
M10x40 [ =} Obrazek 071.

> Oblozeni a desky hakl jsou
pfipevnéné na zafizeni.

4.3 Zavéseni zafizeni na sténu

UPOZORNENI

Vyrovnavaci sroub se pfi zavéseni
zafizeni na sténu mize poskodit.

Pfi zavéSovani zafizeni dejte pozor na
vyrovnavaci Sroub. Pokud se tento
Sroub poskodi, nelze zafizeni Fadné
vyrovnat.

v Nasténné desky jsou nyni fadné
namontovany na sténu.

v Desky hak{ jsou fadné namontovany
na zarizeni.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

cs

v Jsou pripraveny 2 kusy Sroubli
s vnitfnim Sestihranem M10x90.

v K dispozici je vysokozdvizny nebo
paletovy nlzkovy vozik.

v KzavésSeni doporuc¢ujeme nejméné
2 osoby.

1. Zafizeni zvednéte pomoci
vysokozdvizného nebo paletového
ntzkového voziku pod zakladnim
ramem.

2. Demontujte 4 prepravni nohy.
Vysroubujte vzdy spodni nohu
a demontujte upeviiovaci Sroub horni
nohy. [ 7} Obrazek 08].

3. Pomoci vysokozdvizného nebo
paletového ntizkového voziku
umistéte zafizeni pred nasténné desky
a opatrné jej zavéste.

4. Na pfislusnou desku haku namontujte
instalaénim otvorem v oblozeni vzdy
jeden Sroub s vnitinim Sestihranem
[—F Obrazek 09].

>> Zafizeni je zavéSeno na drzdku na
sténu.
4.4 Vyrovnani pfistroje do
vodorovné polohy

v Zafizeni je zavéSeno na drzaku na
sténu.

v Je pfipraven nastroj o Sifce klice
17 mm.

Je pfipravena vodoviha.
v Kvyrovnani jsou potieba 2 osoby.

Prilozte vodovahu podélné na pravou
spodni stranu zafizeni
[~¥ Obrazek 10.1].

2. Pomoci pravého vyrovnavaciho
Sroubu na nasténné desce zafizeni
vyrovnejte.

7/ 40



cs 4| Instalace

3. Prilozte vodovéhu pfi¢né na spodni 1. Vsunte vodovéahu na dno panve
stranu zafizeni [ = Obrazek 10.2] v pricném a podélném sméru
a ovérte vodorovnou polohu zafizeni. a zkontrolujte, zda je ve vodovdze.

4. Pomocilevého a pravého 2. Zafizenivyrovnejte do vodovahy
vyrovnavaciho Sroubu na deskach haku zpUsobem popsanym v tomto navodu.

zafizeni vyrovnejte. . . .
y ) >> Nivelace je zkontrolovana.

5. Prfilozte vodovahu podélné na levou
spodni stranu zafizeni
[ Obrazek 10.3] a ovéFte vyrovnani
zafizeni ke sténé.

6. Pomocilevého vyrovnavaciho Sroubu
na nasténné desce zafizeni vyrovnejte.

7. Na v3ech stranach zkontrolujte, zda je
zafizeni ve vodorovné poloze
a nastaveni vyrovnavacich sroub(
pfipadné upravte.

>> Zafizeni je nainstalovano na sténu
vodorovné.

4.5 Montaz zabezpecovacich desek

v Pfistroj je vodorovné vyrovnan.

v Jsou pripraveny 4 kusy Sroubl s
vnitinim Sestihranem M8x20.

v Jsou pfipraveny 2 uzaviraci kryty.

Namontujte zabezpecovaci desky
pomoci dvou Sroubl s vnitfnim
Sestihranem M8x20 na kazdou stranu
ve spodni ¢asti zafizeni

[~F Obrazek 11].

2. Nahoru na obloZeni namontujte
uzaviraci kryty.

>> Zabezpecovaci desky a uzaviraci kryty
jsou namontovany.

4.6 Kontrola nivelace

v Zafizeni je zavéSeno do drzaku na
sténé.
Zarizeni je pfipojeno do sité.

Viko je oteviené.

8 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



pl

Spis tresci

1 Informacje ogdine dotyczace instrukcji MONEAZU ........covcevenenesesesesmsasasasanseens 10
2 BeZPIECZEASEWO ... s s 10
2.1 Objasnienia wskazOdwek bezpieCZEASEWA ........c.oueereererreureureseeeresnersessseseesessesseseesensseeens 10
2.2 Informacje ogodlne dotyczace bezpieCZEASEWA ........cvcureeeurermeererrerneresereeresseseeseesseseeseens 11
2.3  Uzytkowanie Zzgodne Z PrzeZNaCZeNi@M.....cocuurereureseureressesessessssessssessssesssssssssssssssssasessans 11
C T © T o 3 o T o T [ ] (¥, 11
IS B 4= | =T I o o Ta [0 o 11
ST T 1 L=l =Yl 11 (4 1= PP 11
L 1V e | 11
4.1 Przygotowanie $ciany dO INSEAIAC]T .....cueueureureereireereereeresresseseeseneeses s srasessesesesessenas 12
4.2 Montaz zestawu dO MONLAZU NA SCIANTE ....c.cuucrcreerereeresreseeseeseressessessesseseseeessesessesesssns 12
4.3 Zawieszanie urzadzenia na zestawie do montazu Na $Cianie........cocuereereererereceneenas 13
4.4  POZIOMOWANIE UrZQAZENTA ....cuiuieriuceriuceresisesssessssesssesssessssesss st ss s ss st ss s 14
4.5 Montaz uchwytOw zabezpieCzajaCyCh ... sesseasesseseseseseenas 14
4.6 Sprawdzani€ WYPOZIOMOWANIA .....ceueereueereuresreserersssesesressessessssssssssssessessssssssesseasessesssssnes 14

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 9/40



pl

1 Informacje ogodine dotyczace
instrukcji montazu

Niniejsza instrukcja stanowi uzupetnienie
oryginalnej instrukcji montazu urzadzen
iVario Pro L /iVario Pro XL. Prosimy prze-
czytac te instrukcje przed przystapieniem
do instalacji urzadzen.

Niniejsza instrukcja umozliwia bezpieczna
obstuge urzadzenia i opisuje zgodng z
przeznaczeniem instalacje zestawu do
montazu sciennego oraz zawieszania urza-
dzen nablatowych.

Instrukcja dotyczy nastepujacych urzadzen:
= jVarioProL
= jVario Pro XL

Wszystkie ilustracje umieszczone w in-
strukcji maja charakter pogladowy. Rze-
czywisty wyglad urzadzenia moze nieco od
nich odbiegac.

Informacje dotyczace przytacza wody, od-
ptywu $ciekdéw i przytacza elektrycznego
mozna znalez¢ w oryginalnej instrukcji
montazu urzadzen typu L / XL.

Nalezy przestrzega¢ wszystkich wytycz-
nych zawartych w oryginalnej instrukcji
montazu urzadzen iVario Pro L iiVario Pro
XL.

Przechowywanie

Niniejszg instrukcje montazu prosimy
przechowywac w bezposrednim sgsiedz-
twie urzadzenia. W przypadku prac serwi-
sowych, nalezy zapewni¢ do niej dostep
upowaznionym przez Rational pracowni-
kom serwisu.

Przekazanie

Niniejsza instrukcje montazu prosimy
przekazac¢ wtascicielowi urzadzenia.

10/ 40

1| Informacje ogdlne dotyczace instrukcji montazu

Objasnienia symboli:

v okresla wszystkie wymagania, ktére
nalezy spetni¢, zanim bedzie mozna
korzysta¢ z urzadzenia.

1. opisuje pierwsza czynnos¢, ktdra in-
stalator powinien wykonac.
> okresla pomysine zakonczenie da-
nego etapu instalacji.
2. opisuje nastepng czynnos¢, ktoérg in-

stalator powinien wykonac.

>> okresla rezultat wczesniejszego dziata-
nia.

2 Bezpieczenistwo

2.7 Objasnienia wskazéwek
bezpieczenstwa

A NIEBEZPIECZENSTWO

Rodzaj i Zrédto niebezpieczenstwa

Nieprzestrzeganie prowadzi do bardzo
powaznych obrazen lub Smierci.

Srodki zapobiegawcze

VAN

Rodzaj i zrédto niebezpieczenstwa

Nieprzestrzeganie moze prowadzi¢ do
powaznych obrazen lub Smierci.

Srodki zapobiegawcze

A UWAGA

Rodzaj i Zrédto niebezpieczernstwa

Nieprzestrzeganie moze prowadzi¢ do
mniejszych lub srednich obrazen.

Srodki zapobiegawcze

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



3| Opis produktu

Nieprzestrzeganie moze prowadzi¢ do
uszkodzenia urzadzenia.

2.2 Informacje ogdine dotyczace
bezpieczeristwa

Zestaw do montazu na scianie jest skon-

struowany w taki sposdb, aby po dokona-

niu poprawnej instalacji nie stwarzat zad-

nych zagrozen. Poprawna instalacja zesta-

wu do montazu na scianie zostata opisana

W niniejszej instrukgji.

= Podczas transportu i instalacji nalezy

korzystac z odpowiedniej odziezy
ochronnej, np. rekawic i obuwia
ochronnego.

= Uchwyet Scienny nalezy montowac wy-
facznie zgodnie z oryginalng instrukcja
montazu.

= Po zawieszeniu urzadzenia nalezy je

zabezpieczy¢ przed przechyleniem za
pomoca uchwytéw zabezpieczajacych.

2.3 Uzytkowanie zgodne z
przeznaczeniem

Zestaw do montazu na scianie przeznaczo-

ny jest do profesjonalnych kuchni i stuzy

do zawieszania na scianie urzadzen nabla-

towych nastepujacych typow:

= iVario ProL
= iVario Pro XL

Kazdy inny rodzaj uzytkowania jest nie-
zgodny z przeznaczeniem i jest niedozwo-
lony.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

pl
3 Opis produktu

3.1 Przeglad produktow

Uchwyt Scienny jest dostepny pod naste-
pujacym numerem katalogowym
[ Hilustracja 01]:

iVario Pro L iVario Pro XL
Numer kata-  60.75.993 60.75.934
logowy
uchwytu
sciennego
3.2 Dane techniczne
Ciezar
Numer katalogowy  Masa kg [Ibs]
60.75.993 17 [37,5]
60.75.934 17 [37,5]
Wymiary [ [ ilustracja 02]
x -szero- y-gle- z-wyso-
kos¢ w bokos¢  koséw
mm[ca- wmm mm [ca-
le] [cale] le]
60.75.993 1030[40 50][2] 467 [18
3/4] 3/8]
60.75.934 1364 [53
3/4]
4 Montaz

WSKAZOWKA

Nalezy przestrzega¢ zalecen instrukcji
montazu urzadzen iVario Pro L/ iVario
Pro XL

Podczas montazu uchwytu sciennego
nalezy przestrzega¢ wytycznych
dotyczacych instalacji i ustawien
zawartych w instrukcji montazu
urzadzen iVario Pro L/ iVario Pro XL.

11/40



pl

/A UWAGA

Niebezpieczenistwo spowodowane
ciezarem urzadzenia

Istnieje niebezpieczeristwo

przygniecenia rak i palcow.

= Do podnoszenia urzadzenia nalezy
uzy¢ pomocy transportowych, np.
wodzka podnosnikowego lub
paletowego.

= Do zawieszania urzadzenia na scianie
wymagane s3 przynajmniej 2 osoby.

Ryzyko zmiazdzenia w przypadku
przekroczenia nosnosci $ciany

Jesli nosnos¢ sciany zostanie
przekroczona, zestaw do montazu
nasciennego oraz samo urzadzenie
moga oderwac sie od sciany.

= Przed instalacjg nalezy obliczy¢
nosnos¢ Sciany, na ktérej zostanie
zawieszone urzadzenie.

= Zabezpieczy¢ urzadzenie na
uchwycie sciennym za pomoca
uchwytoéw zabezpieczajacych.

Ciezar i sily do obliczenia nosnosci Sciany

Ciezar w kg [Ib] L XL
Ciezar catkowity (Srodek 400 540
ciezkosci urzadzenia z [882] [1191

uchwytami do montazu ]
$ciennego, zywnoscia itp.)

Sita [N] L XL
Sita ciagu na kazde zawiesze- 2700 3700
nie (strona lewa i prawa)

Obciazenie na kazde zawie- 2700 2900

szenie (strona lewa i prawa)

12 /40

4| Montaz

4.1 Przygotowanie $ciany do
instalacji

v Prawidtowa instalacja - wymagane od-
stepy Dane nalezy pobra¢ z oryginalnej
instrukcji montazu urzadzenia.

v Przygotowac kartonowy szablon
uchwytu do montazu na Scianie.

1. Przymocowac do $ciany kartonowy
szablon uchwytu w miejscu zamierzo-
nej instalacji. Szablon musi by¢ usta-
wiony poziomo. Nalezy uwzgledni¢
wysokos¢ roboczg urzadzenia. Dane
nalezy pobra¢ z dofgczonego szablonu
[ Hilustracja 03].

2. Na scianie zaznaczy¢ po 4 otwory do
zamocowania prawego i lewego
uchwytu nasciennego.

3. Wywierci¢ facznie 8 otwordw na $ruby
M12.

>> W $cianie wywiercono 8 otworéw do
montazu uchwytu $ciennego.

4.2 Montaz zestawu do montazu na
$cianie
Montaz uchwytu sciennego na scianie

v W Scianie wywiercono 8 otwordéw do
montazu uchwytu $ciennego.

v Prawy i lewy uchwyt nascienny jest
przygotowany do montazu
[ Hilustracja 04].

v Przygotowano odpowiedni zestaw
montazowy, np. 8 sztuk kotew M12
przeznaczonych do duzych obcigzen.
Kotwy montazowe nie s3 zawarte w
dostawie.

v Przygotowano 2 $rub szesciokatnych
M10x40.

v Przygotowano klucz dynamometrycz-
ny (50 Nm).

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4| Montaz

1. Kazdy uchwyt nascienny przymoco-
wac do sciany za pomoca 4 kotew
M12 przystosowanych do duzych ob-
cigzen.

2. Do kazdego uchwytu nasciennego
przykreci¢ po 1 srubie M10x40
[ Hilustracja 05].

> Elementy montazowe sg przymo-
cowane do $ciany.

Montaz urzadzenia na uchwycie $ciennym

WSKAZOWKA

Gwinty srub mocujacych moga ulec
uszkodzeniu

Podczas wiercenia otworéw na ptyty

mocujace w tylnej sciance komory

elektrycznej, gwint mocujacy moze

zostac uszkodzony. Znajduje sie on

bezposrednio za blacha.

= Nalezy przestrzega¢ maksymalnej
gtebokosci wiercenia wynoszacej
2 mm [2/25 cala].

v Przygotowano ptyty mocujace.

Przygotowano metalowg ostone
uchwytu oraz uszczelke.

v Przygotowano 6 srub szesciokatnych
M10x40.

v Przygotowano metalowy szablon
urzadzenia.

v Klucz dynamometryczny (32 Nm) jest
przygotowany.

1. W tylnej $ciance komory elektrycznej
wywierci¢ 3 otwory do przykrecenia
ptyt mocujacych. Do wyznaczenia
miejsca wiercenia nalezy uzy¢ metalo-
wego szablonu. [ [ ilustracja 06.1].

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

pl

Nalezy przestrzega¢ maksymalnej gte-
bokosci wiercenia wynoszacej 2 mm
[2/25 calal.

2. Zdjac 3 zaslepki znajdujace sie po le-
wej stronie z tytu obudowy urzadzenia
[Hilustracja 06.2].

3. Umiesci¢ uszczelke w metalowej osto-
nie uchwytu.

4. Przytozy¢ rame montazowa do otwo-
row w urzadzeniu i z kazdej strony za
pomoca 3 srub M10x40 przykrecic
uchwyty zaczepowe [ ¥ ilustracja 07].

> Metalowa ostona uchwytu z
uszczelka oraz ptyty mocujace s
przymocowane do urzadzenia.

4.3 Zawieszanie urzadzenia na
zestawie do montazu na $cianie

WSKAZOWKA

Sruba poziomujaca moze ulec
uszkodzeniu podczas zawieszania
urzadzenia

Podczas zawieszania urzadzenia nalezy
uwazac na srube poziomujaca. Jesli
sruba poziomujaca ulegnie
uszkodzeniu, urzadzenia nie bedzie
mozna prawidtowo wypoziomowac.

v Elementy montazowe sg prawidtowo
przymocowane do $ciany.

v Plyty mocujace sg prawidtowo zamon-
towane na urzadzeniu.

v Przygotowano 2 sruby imbusowe
M10x90.

v Przygotowano wézek podnosnikowy
lub wozek paletowy.

v Do montazu urzadzenia na uchwycie
$ciennym wymagane s przynajmniej
2 osoby.

13 /40



pl

>>

Podnies$¢ urzadzenie za pomoca wdzka
podnosnikowego lub paletowego,
urzadzenie mozna podnosi¢ wylacznie
za rame podstawy.

Zdemontowac nogi urzadzenia. Od-
kreci¢ dolng czes¢ nogi urzadzenia i

usuna¢ Srube mocujaca gorng czesc.
[ Hilustracja 08].

Za pomocg woézka podnosnikowego
lub paletowego ustawi¢ urzadzenie
przed elementami montazowymi i
ostroznie umiesci¢ urzadzenie na
uchwycie.

Do kazdego uchwytu zaczepowego
wkreci¢ po 1 srubie imbusowej
M10x90, wkrecajac ja przez otwor in-
stalacyjny w ramie montazowej

[ ~Hilustracja 09].

Urzadzenie zamontowano na hascien-
nym zestawie montazowym.

4.4 Poziomowanie urzadzenia

v

14 /40

Urzadzenie zostato zamontowane na
nasciennym zestawie montazowym.

Klucz 17 mm jest przygotowany.
Przygotowano poziomice.

Do poziomowania urzadzenia wyma-
gane s3 przynajmniej 2 osoby.

Ustawic¢ poziomice wzdtuz prawej dol-
nej czesci urzadzenia
[Hilustracja 10.1].

Wypoziomowac urzadzenie za pomo-
ca $ruby poziomujacej na prawym ele-
mencie montazowym.

Aby sprawdzi¢ wypoziomowanie urza-
dzenia od strony lewej do prawej,
ustawic¢ poziomice poprzecznie wzgle-
dem spodu urzadzenia

[ Hilustracja 10.2].

>>

4| Montaz

Wyréwnac urzadzenie za pomoca Srub
poziomujacych na lewym i prawym
elemencie montazowym.

Aby sprawdzi¢ wypoziomowanie urza-
dzenia wzgledem sciany, ustawi¢ po-
ziomice z lewej strony wzdtuz spodu
urzadzenia [~ ilustracja 10.3].

Wypoziomowac urzadzenie za pomo-
cg $ruby poziomujacej na lewym ele-
mencie montazowym.

Sprawdzi¢ ze wszystkich stron czy
urzadzenie jest wypoziomowane i w
razie potrzeby wyregulowac $ruby po-
ziomujace.

Urzadzenie jest wypoziomowane na
Scianie.

4.5 Montaz uchwytéw

<

>>

zabezpieczajacych
Urzadzenie jest wypoziomowane.

Przygotowano uchwyty zabezpiecza-
jace i 4 $ruby imbusowe M8x20.

Przygotowano 2 zaslepki.

Na spodzie urzadzenia, po kazdej stro-
nie, za pomoca 2 srub imbusowych
M8x20 zamocowac¢ uchwyty zabez-
pieczajace [~ ilustracja 11].

Zamocowac zaslepki na metalowej
ostonie uchwytu.

Uchwyty zabezpieczajace i zaslepki sa
zamontowane.

4.6 Sprawdzanie wypoziomowania

v

Urzadzenie zamontowane jest na
uchwycie sciennym przytwierdzonym
do Sciany.

Urzadzenie zostato podtaczone do sie-
ci elektrycznej.

Pokrywa kadzi jest otwarta.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4| Montaz pl

1. Potozy¢ poziomice na dnie kadzi w
orientacji poprzecznej i wzdtuznej, aby
sprawdzi¢ wypoziomowanie urzadze-
nia.

2. Wypoziomowac urzadzenie zgodnie z
opisem w niniejszej instrukcji.

>> Poziomowanie zostato sprawdzone.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 15 / 40



ru

CoaepikaHue

1T MHPOPMALINS 06 3TOM PYKOBOACTBE . ..cuerusrassssesssesssssssssssssasssssssssssssssnsasssssassesess 17

P O =TT ) - Tl T o 17
2.1 OTOBPANKEHNE MPEAYTIPENKACHUM ...o.cereeeeearencesceseseressessessesseasessssssssesssssssssessessessessessssssns 17
2.2 O6Lme yKa3aHUS MO TEXHUKE BE3OMACHOCTM ....eueerierereerereereessesessessassssasessssssssssssssessans 18
2.3 HaAAEXKALLEE NCTIOAD3OBAHMUE ....cveeeerecseeeressseesssesssesessssessssssssssesssssssssssessssssssssssssssesssans 18

3 ONMMUCAHME MPOAYKTA cuururursrsesssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssasssassssssssssssssssssasasass 18
3T OG30P MPOAYKLIMY ..corereueaeeescesessessessesseseessessesssssssesssssssssessessessssssssssssssssassesssassassassassssaes 18
3.2 TEXHUUECKUE AQHHDBIE ....c.vveeeecaeeceeteseseaeseseeseesesssesssessassesesssssssesssssassssssesesssssesessnsnssssssses 18

L ot - T T 1 19
4.7 T1OATOTOBKA CTEHDBI K MOHTANKY .oruieriuseiussiussstassstssssesssstssssesssstssssssssssassssassssssssssssssssssssssssans 19
4.2 MOHTAXK HACTEHHOTO KPEIACHMST ....ercvrcrreereureasesersesessasseressessessessssssssssssssassesssaseassaseasssssaes 20
4.3 HaBeluuBaHWe annapaTta Ha HACTEHHOE KPEMACHUE ........vueurereeeersersessssssssessessssssssenns 21
4.4 BbIpOBHSTb AMNMAPAT MO FOPUBOHTAAM w.ccereueriucerissesissestssssesssssssssssssssssssasssssssssssssasssssssssans 21
4.5  MOHTaX KPEMEXHDBIX MAACTUH w.eurureriuseiussiisssiasssissssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssans 22
4.6 T1POBEPKA BLIPABHUBAHMS] «....cuveeerereeresessesessessessssessessssseressessessessrsssssssssesassesssssseasensensenssnes 22

16 / 40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



1| Nnpopmaums o6 5TOM pyKOBOACTBE

1 WHdopmauus o6 3Tom
PYKOBOACTBE

AaHHOEe pyKOBOACTBO AOMOAHSIET CO60
PYKOBOACTBO MO ycTaHoBKe. MpounTaitte
AAHHOE PYKOBOACTBO MEpeA yCTaHOBKOM.

AaHHasi MHCTPYKUMS rapaHTUpyeT 6e3-
onacHoe o6CAy>KMBaHWe annaparta 1 onun-
CbiBaeT npaBMAbeIVI NOPSIAOK YCTAHOBKMU
HAaCTEeHHOro annapaTta UAU METOA HaCTeH-
HOro KpenAeHus annapaToB 6e3 OCHoBa-
HUSL.

AaHHOE PYKOBOACTBO AENCTBUTEALHO AASI
CAEAYIOLLMX annapaTos:

= iVario ProL
= iVario Pro XL

MAAOCTpauum B AQHHOM PYKOBOACTBE SIB-
ASIFOTCSI TPUMEPAMU U MOTYT OTAUYATLCS
OT annaparTa.

MHdopMaLms o nopaye BoAbl, OTBOAE
CTOYHbIX BOA M MOAKAKOYEHUU K IAEKTPO-
CeTU NPUBEAEHA B OPUrMHAALHOM PyKO-
BOACTBE MO MOHTaXKy annapaToB pa3mepa-
mu L/ XL.

CoOTBeTCTBEHHO NMPUMEHSIETCS BCS UH-
$opMauusl, ykasaHHasi B pyKOBOACTBE MO
MOHTa)y AAs iVario Pro L niVario Pro XL.

XpaHeHune

XpaHuTe pyKOBOACTBO MO MOHTaXY U py-
KOBOACTBO MO 3KCMAYyaTaLumM B HEMOCPEA-
CTBEHHOM 6AM30CTH OT annapara. MNpu 06-
CAY>KMBaHUW PYKOBOACTBO MO MOHTaXy
AONXKHO BbITb BCErAa AOCTYMHO AAS
YTBEP>KAEHHbIX MPOU3BOAUTEAEM TEXHU-
YecKuMX CreLnanmcToB.

Mepepava

MepeaaliTe pyKOBOACTBO MO MOHTaXy
BAAAEAbLLY annapara.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

O61bsICHEHUE CUMBOAOB

vV YCAOBHE MEPEUNCASIET BCE COCTOSIHMUS,
KOTOPbIE AOAXKHbI MPUCYTCTBOBATL
nepea AeNCTBUEM.

-

LLlar oencTBUsI ONUCLIBaeT AENCTBUE,
KOTOPOE AOAYKEH BbIMOAHUTL MOAL30-
BaTeAb.

> OTpaXkaeT yCrneLLHbI1 NPOMeXKy-
TOYHDIN pe3yAbTaT.

N

AanbHenLWnin war AencTeusl.

>> Pe3yAbTaT OTpakaeT pe3yAbTaT Aeli-
CTBMS.

2 bBe3onacHocTb

2.1 Otob6paxeHue
npeAynpe>xAeHui

A ONACHOCTbL

TWN M UCTOYHUK ONACHOCTU

HecobAoaeHune aToro
npeAynpeXxxAeHus NpUBEAET K O4EHb
CepPbEe3HbIM TPaBMaM UAU CMEPTU.

Mepbl Anst NpeAOTBpaLLeHust

TWn M UICTOYHUK ONAaCHOCTU

Heco6atoaeHue 3Toro
NpeAynpeXXAeHMs MOXKET NPUBECTU K
CepheBHbIM TpaBMaM AU CMepTVI.

Mepbl AAs TpeaOTBpaLLEeHMs]

17 / 40



ru

/\ OCTOPOXHO

Twvn n UICTOYHUK ONacHOCTU

HecobaloaeHMe 3Toro
npeAynpeXaeHust MOXKET NPUBECTU K
HEe3HAYUTEAbHbIM TpaBMaM.

Mepbl AASI NPeAOTBpaLLEHNS

YKA3SAHUE

HecobalopeHne YKasaHust MOXKeT
NPUBECTU K NOBPEXKAEHUSM
MMyl ecTBa.

2.2 OG6ume yKasaHUs MO TEXHUKE
6e30nacHoOCTH

KOHCprI(U.VIﬂ ANS1 KPEMAEHUS BbITSAXKHOIO
30HTa CKOHCTPYMPOBAHa Takum 06p330M,
4YTO Npu I'IpaBVII\bHOVI YCTaHOBKE OHa He
NPeACTaBASAET OMAaCHOCTMW. npaBVI/\bHaﬂ
YCTaHOBKaA KpenAeHusl BbITS>XKHOIoO 30HTa
ornuncaHa B AAHHOM PyKOBOACTBE.

= /ICNOAb3YINTE NOAXOASILLYIO 3aLLUTHYIO
OAEXAY BO BPEMsl TPAHCMOPTUPOBKU 1
YCTaHOBKMU, Hanpumep 3aluuTHbIE nep-
YaTKM U 3aLLUTHYIO OOYBb.

= BbINOAHSINTE HACTEHHbLIN MOHTAX UC-
KAIOUUTEALHO B COOTBETCTBUM C OpU-
r'MHaAbHbIM PYKOBOACTBOM MO MOHTa-
XKY.

= [TocAe MOHTaXka 3apuKCMpyinTe anna-
paT OT OMPOKUAbIBaHUSI MAACTUHAMM
6e3onacHoCTW.

2.3 Haanexkaliee UCNOAb3OBaHUE

HacTeHHasi KOHCTPYKLMSI IpeAHa3HaYeHa
UCKAKOUUTEABHO AASl KPEMAEHUS annapaTa
Ha KPYMHBIX 1 KOMMEPYECKUX KYXHSIX AASI
CAEAYIOLLIMX Pa3MepOB annapaToBs 6e3
OCHOBaHMUSI:

= jVario Pro L

18 /40

3| Onucanue npoaykTa

= jVario Pro XL

Ato60oe MHOE NMPpUMEHEHME CHUMTaEeTCsl UC-
NOAbL30BaHMEM He MO HAa3HAYEHUIO U HE AO-
nyciKaercsl.

3 OnucaHue nNpoAyKTa

3.1 OG630p npoAyKuUUU

KomnAekT AAsl HACTEHHOrO MOHTaXa, ap-

TKyA [ Pucynok 01]:
iVarioProL  iVario Pro XL
ApPTUKYA 60.75.993 60.75.934
KOMMNAEKTa
ANASI HAaCTEH-
HOro MOHTa-

Ka

3.2 TexHuyeckue pAaHHbIe

Bec
ApTUKYA Bec, kr [pyHTBI]
60.75.993 17 [37,5]
60.75.934 17 [37,5]

Pasmepbi [ [ PucyHoi 02]

LUupuHa Ay6uHa BbicoTa

MM MM MM

[atoiimbl]  [Atoir- [atoitmbi]

X Mbl] y z
60.75.993 1030[40 50([2] 467 [18

3/4] 3/8]
60.75.934 1364 [53

3/4]

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4| YctaHoBKa

4 VYcrtaHoBKa

YKA3AHUE

Cob6AalopaniTe UHCTPYKL MU
OpUrMHaAbHOTO PYKOBOACTBA MO
MOHTa)Ky annapara

anI KpenAeHunn annapaTa K CTeHe
HEOBXOAMMO COBAOAATDL MHCTPYKLUUU
OPUTMHAAbHOIO PYKOBOACTBA No
MOHTaXKy annaparta.

/\ OCTOPOXXHO

OnacHOCTb 3alleMAeHUs u3-3a Beca
annapaTta

Pyku 1 nanbLbl MOryT 6bITh
3aLLeMAEHbI.

= AAS NOAHSITUS annapaTa
NCMOAbL3Y/TE BCMOMOraTeAbHOe
CPeACTBO, Harnpumep, AOMKpaT UAU
NOABLEMHYIO TEAEXKKY.

= HacTeHHbI MOHTaXK annapaTa
TpebyeT yyacTusl Kak MUHUMYM
2 yenoBeK.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

ru

OnacHOCTb 3aLL,eMAEHUS B CBSI3U C
npeBbilLieHUeM rpysonoAbLeMHOCTU
CTEeHbI

B cayyae npeBbilLeHus
rpy30nOABLEMHOCTU CTEHDbI KpenAeHue
annapara u cam annapar MoryT
OTCOEAMHUTLCS OT CTEHDI.

= [lepeA MOHTaXKOM HEO6XOAUMO
NpOCYNTaTb FPY30MNOALEMHOCTb
CTEHbI M CTaTUYECKYIO YCTONYMBOCTL
CTEHbI.

= 3a|<penMTe annapat Ha KpenAeHnn
AAS1 MOHTa>Ka annapaTta € MOMOLLbIO
Kpene>HbIX NAACTUH.

Bec u cunbl Ann pacyeTa
rpy3onoAbLeMHOCTU CTEHDI

Bec B kr L XL
O6LLMI BEC B LIEHTPE TsXke- 400 540
cTu (annapat, HaCTEHHbIi

MOHTaX, MPOAYKT U T.A.)

CunaBH L XL
Cwuna Tsrm npu noaBeLLnBa- 2700 3700
HUK 33 CTOPOHbI (AeBYIO U

npaByto)

Bec npu noaBelumBaHum 3a 2700 2900

CTOPOHbI (AeBYO 1 NpaByto)

4.1 MNoarotoBKa CTEHbLI K MOHTa)y

v Cob6AlopainTe MUHMMaAbHbIE PaccTosI-
HUsI MEXKAY CTEHOIA 1 annapaToMm.
CBepbTeCh C OPUTMHAABHBIM PYKO-
BOACTBOM MO MOHTa>Xy anmnapara.

v VIcNoAb3yNTe KapTOHHbIN LLABGAOH AAS
MOHTa>XHOIO KOMIMAEKTa.

19 /40



ru

1. 3akpenuTe LWAGAOH FOPU3OHTAALHO B
MecTe MAaHMPYEMOro MOHTaXa. Yuu-
TbiBaliTe pabouyto BbLICOTY annapara.
OpueHTUpyHTEeCh Ha LLIABAOH
[~ PucyHoxk 03].

2. OtMmeTbTe 4 OTBEPCTUS AASl AHKEPHDBIX
GOATOB NpU KPEMNAEHUN NPaBOWA U Ae-
BOW HaCTEHHbIX MAaHeAeN.

3. TpocBepanTe B cTeHe 8 OTBEpCTUI B
CTeHe An 6GoaToB M12.

>> B cTeHe umetoTcst 8 OTBEPCTUI ANSI Ha-
CTEHHOI O KpenAeHMusl.

4.2 MoHTa)X HACTEHHOr O KpEenAeHHusl
MOHTa)K HaCTeHHOro KpenAeHust Ha CTeHe

v Ha cTeHe nmetotcst 8 oTBEPCTUI ANSI
HaCTEHHOr O KPernAeHus.

v TpUroToBbTE MPABYIO U AEBYIO Ha-
cTeHHble naHeAwn [ PucyHok 04].

v [lpurotoBbTe COOTBETCTBYIOLLMI Kpe-
Ne>XKHbI MaTepuan, Hanpumep,
8 aHKepHbIXx 60ATOB M12. BOATLI He
BXOAST B KOMMAEKT MOCTaBKMK.

v [1purotoBbTe 2 LWeCTUrpaHHbIX GOATOB
M10x40.

v [puUrotoBbTe AMHAMOMETPUYECKHUI
KkAtod (50 Hm).

1. TIpUKpYTUTE HaCTEeHHble NaHeAH,
Hanpumep, 4-Msl aHKepHbLIMU 6OATaMK
M12.

2. 3akpenuTe 1 LLIECTUrPaHHbLIA GOAT
M10x40 noa HaCTEHHLIMU MAaHEASIMU
[~ PucyHoxk 05].

> Tenepb HaCTE€HHbl€ NaHEeAU 3aKpen-
A€Hbl Ha CTEHeE.

20/ 40

4| YctaHoBKa

ernl\eHMe HAaCTEeHHOro KpenaAeHus K
annaparty

YKA3AHUE

CyuuiecTByeT BO3MOXKHOCTb
NOBPEXKAEHUS KPEneXKHOMW pe3bobl

[MpocBepAMBaHMe OTBEPCTUI ANSI
HaKAAAOK B XKECTSIHOM AUCTE Ha 3apHel
CTOPOHE IAEKTPOOTCEKA MOXKET
NOBPeAUTL KpernedXkHyto pe3boy. OHu
pacnoAo>KeHbl HEMOCPEACTBEHHO 3a
YKECTSIHLIM AUCTOM.

= MaKcuMMaAbHas FAyGUHa CBepAeHUs!
cocTaBasieT 2 MM [2 /25 atoiimal.

M PUroToBbLTE HAKAAAKWN.

v [1purotoBbTe OGLLUMBOYHbLIA AUCT U
YMAOTHEHVe.

v [purotoBbTe 6 LWEeCTUrpaHHbIX GOATOB
M10x40.

v [IpurotoBbTe METaAANYECKUIA LLABAOH
AASI MOHTaX>XHOIO KOMMAEKTA.

v [purotoBbTe AMHAMOMETPUYECKHUI
KAtoM (32 HMm).

1. TpocBepanute 3 3apaHee OTMeYeHHbIe
OTBEPCTUSI AASI HAKAQAOK Ha 3apHeNn
CTOPOHbBI IAEKTPOOTCEKA B METAAAUYE-
CKOM AUCTe. MIcnoAb3yiiTe KOMMAEKT-
HbI METAAAUYECKUIA LLAOAOH.

[~ PucyHoxk 06.1]: MakcumanbHast
rAyOVHa CBEPAEHUSI COCTaBASIET 2 MM
[2/25 atoiimal.

2. OcnabbTe 3 3arAyLLKU AASI BUHTOB Ha
3aAHelN CTOPOHe KOHAEHCALIMOHHOIO
BbITsHKHOrO 30HTa [ [~ PucyHok 06.2].

3. YcTaHOBUTE YNAOTHEHWNE Ha OBLLIMBOY-
HbIA AUCT.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4

4,

| YcraHoBka

Mpuaep>knBaiiTe OGLUMBOYHDIA AUCT
Haa OTBEepPCTUSIMM annapata v 3apuk-
CUpYWTe HaKAAAKK 3 LLECTUTPaHHbIMU
60ATamm M10x40 [ Pucynox 07].

> Tenepb OGLLUMBOYHBIA AUCT U Ha-
KAAKVM 3aKpenAeHbl Ha annapare.

4.3 HaBelwwuBaHue annapata Ha

YKA3SAHUE

HaCcTeHHoOe KpenAeHue

CyLuecTByeT BO3MOXKHOCTDb
NOBPEeXXAEHUSI peryampyioLero 6oATa
npyv HaBeLUMBAHMM annapara

Bo Bpemsi MOHTaka annapara
obpaluanTe BHUMaHME Ha
peryaupytoLmin 60AT. lNoBpesxxaeHue
B6OATa He NMO3BOAUT B AAAbHENLLEM
NpaBUALHO YCTaHOBUTbL annapart.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

Tenepb HaCTeHHble NaHeAU 3aKpenAe-
Hbl Ha CTeHe B COOTBETCTBUM C yKa3a-
HUSIMU.

Haknaaku YCTaHOBA€HA Ha annaparte B
COOTBETCTBUU C YKa3aHUSAMMN.

[MpurotoBbTe 2 BUHTA C BHYTPEHHUM
LecturpaHHnkom M10x90.

MpuroToBsLTE AOMKPAT UAM MOABEM-
HYIO TEAEXKKY.

AASl HaBeLLMBaHUS Tpe6yeTc;| KakK Mu-
HUMYM 2 yenoBeKa.

MoaHUMUTE annapat AOMKpPaToM UAU
NOABLEMHOW TEAEXKKOM 3a HUXKHEe
OCHOBaHMue.

CHUMWUTE 4 TPaHCMOPTUPOBOYHbLIE
HOXKKM. PaCKpyTUTE HUXKHIOIO HOXKKY W
CHUMUTE KPeneXKHbIi HAGOPBEPXHUX
Hodkek. [~ PucyHok 08]:

>>

ru

C nomolubo AOMKpaTa UAN NOABEM-
HOW TEAEXKKHN pa3mMmecTuTe annapat
nepea HaCTeHHbIMU MAaHEASIMU U OCTO-
PO>XHO HaBecCbTe €ro.

YcTaHoBUTE 1 BUHT C BHYTPEHHUM
wecTturpaHHnkom M10x90 Ha KaXkayto
HaKAAAKY CKBO3b YCTaHOBOYHbIE OT-
BepcTus Ancta [ PucyHok 09].

Tenepb annapaTt BUCUT Ha HACTEHHOM
KpenAeHuu.

4.4 BulpoBHATL annapart no

rOpU3oOHTaAU

Tenepb annapaTt BUCUT Ha HACTEHHOM
KpenAeHuu.

MpUroToBbLTE MHCTPYMEHT C LLUMPUHOWA
KAOYa 17 MM.

MpuroToBsTe BaTepnac.

AAs HaBeLLMBaHUs TpeByeTCs Kak MU=
HUMYM 2 YyenoBeKa.

Yaep>kuBaiiTe BaTepnac ropusoHTaAb-
HO C NPaBOi HKHEN CTOPOHbI anmna-
paTa [ =% Pucynox 10.1].

BolpoBHSAMTE annapart c npaBbIM pery-
AVPYIOLLMM GOATOM NO HaCTEHHOM na-
HeAu.

AASI NPOBEPKM FOPU3OHTAaALHOCTU
pa3MeLLieHs annapaTta pacnoAOXuTe
BaTepnac nonepeyHo annaparty

[ PucyHok 10.2].

BbipoBHsiiTe annapaT no npaBomy 1
AEBOMY peryAnpyroLmm 6oATam no
HaCTEHHON NaHeAu.

AAsi NIPOBEPKU FOPU3OHTaALHOCTH
pa3MeLLIeHus annapaTa pacrnoAOXuTe
BaTeprnac ropM3oHTaAbHO Mo OTHOLLe-
Huto Kk annapaty [~ PucyHok 10.3].

BbipoBHsiiTe annapaT no AeBoMy pe-
ryavpytoLemy 60ATYy HaCTEeHHOW na-
HeAu.

21/40



ru 4| YcraHoBka

7. TpoBepbTe paBHOMEPHOCTbL PacnoAo-
>KEHMS annapaTa co BCEX CTOPOH U Npu
HeOGXOAMMOCTU OTPEryAUpYITE ero
peryAvpytoLmMmu 6oATaMu.

>> Tenepb annapaT BbIPOBHEH ropu-
30HTaAbLHO MO OTHOLLIEHMIO K CTEHE.

4.5 MoHTa)K Kpene>XXHbIX MAACTUH
v AnnapaT BbIPOBHEH FOPU3OHTAAbHO.

v [purotoBbTe KpeneXXHble NAACTUHDBI U
4 BUHTA C BHYTPEHHUM LLUECTUTPaHHU-
Kom M8x20.

v [puroTtoBbTE 2 3arAYLLUKW Ha BUHTDI.

YcTaHoBUTE KpeneXXHble MAACTUHDI C
HWXKHEW CTOPOHbI annapata, UCMOAb3YS$
C KaXKAOMN CTOPOHDI 2 BUHTA B BHY-
TPEHHUM LLecTUurpaHHmkom M8x20
[ Pucynox 111.

2. YcTaHOBWTE 3arAyLLKW Ha BUHTA MNO-
BepX OOLLUMBOYHOIO AUCTA.

>> Tenepb KpeneXHble NAACTUHDbI U 3a-
FAYLKN AASI BAHTOB YCTAHOBAEHDI.
4.6 TpoBepka BbipaBHUBaHUSA

v AnnapaT YCTaHOBAEH Ha HACTEHHOM
KpenAeHUn Ha CTeHe.

v AnnapaT NOAKAKOHYEH K NCTOYHUKY
SAEKTPONUTAHUS.

v Kpbilwka oTKpbITa.

MomecTtute BaTepnac Ha AHO TUTAsl NO-
nepevyHo U NpoAOAbLHO U NMpoBepbTE
PaBHOMEPHOCTb YCTAaHOBKM annaparta.

2. BbIpOBHSITE annapaT ropu3oHTaAbHO
COOTBETCTBEHHO MHCTPYKLIMSIM AQHHO-
ro pyKOBOACTBA.

>> I'Ip0|3ep|<a BblpaBHMBAHUS 3aKOHY€EHa.

22 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



tr

icindekiler

1 Bukilavuzile ilgili BIIGIler ... 24

€ 1 =T ], 24
2.1 Uyan talimatlarinin gOSEErIMESi........cueureureeececeriereeressesseseeasesnssssssessesssssessessessessessesssseens 24
2.2 Genel giivenlik EaliMatlan.......oisiiis s 25
2.3 AMaAcINg UYGUN KUITANTM ..o 25

3 Urilin @QIKIAMAST .....u.evuureeesseeesssssesssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssassssssssssssanes 25
3.1 UrGnIEre genel DakiS .............ceuususssssssmmsmsmmsmmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 25
3.2 T@KNMTK VI .ot 25

L T 4 U 25
4.7 Montaj yapilacak duvarin hazirlanmast........ccns s 26
4.2 Duvar montaj Kitini MONte LME........ccocciiiiisssss s 26
4.3 Cihazi duvar tertibating @Sma..........oceeerererenreeecreeersse s 27
4.4 Cihazi yatay hiZalama........cocmereriereeecee e b s 27
4.5 Emniyet plakalarinin monte @dilMeSi........ccoercireinrenireree e 28
4.6 TESVIYE KONEFOIU ..oucercereeeeeeeceeeeeeereses s e s s sssnns 28

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 23 /40



tr

1 Bulalavuzileilgili bilgiler

Bu talimat orijinal kurulum talimatinmn bir
eki niteligindedir. Bu talimati kurulum
oncesinde okuyun.

Bu talimat cihazin emniyetli bir sekilde
kullamlmasini saglar ve tezgahi olmayan
cihazlarnin duvar montaj kitinin ve aski
sisteminin amacina uygun bir sekilde
kurulumunun nasil yapilacagin1 tanimlar.

Bu kilavuz asagidaki cihazlar igin gecerlidir:
= iVarioPro L
= jVario Pro XL

Bu kilavuzdaki gérseller 6rnek
niteligindedir ve cihazin kendisi ile farklik
gosterebilirler.

Su baglantisy, atik su baglantisi, elektrik
baglantisi ile ilgili bilgileri L / XL cihaz
ebatlarinin orijinal kurulum kilavuzunda
bulabilirsiniz.

iVario Pro L ve iVario Pro XL orijinal
kurulum kilavuzundaki tim bilgiler ilgili
bicimde gegerlidir.

Muhafaza etme

Kurulum kilavuzunu ve kullamm kilavuzunu
cihazin yakinlarinda muhafaza edin. Bir
servis durumunda kurulum kilavuzu, Gretici
tarafindan yetkili uzman personel igin
daima ulasiir olmahdr.

Devretme

Kurulum kilavuzunu cihazin sahibine
devredin.

Sembollerin agiklamasi

v Bir 6n kosul bir islem 6ncesinde yerine
getirilmis olmasi gereken tim
durumlan listeler.

1. Birislem adimi okuyucu tarafindan
gerceklestirilmesi gereken bir islemi
tammlar.

24 /40

1| Bu kilavuz ile ilgili bilgiler

> Basanh bir ara sonucu yansitir.
2. Sonrakiislem adimu.

>> Sonug islemin sonucunu yansitir.

2 Giivenlik

2.1 Uyan talimatlarinin gésterilmesi

A TEHLIKE

Tehlikenin tiirii ve kaynagi

Dikkate ahnmamalan ¢ok agir
yaralanmalar veya 6liim ile sonuglanr.

Onlemler

Tehlikenin tiirii ve kaynagi

Dikkate ahnmamalan ¢ok agir
yaralanmalar veya dlim ile
sonugclanabilir.

Onlemler

/\ DIKKAT

Tehlikenin tiirii ve kaynagi

Dikkate ahnmamasi hafif veya orta
derece yaralanmalara neden olabilir.

Onlemler

Talimatin dikkate ahnmamasi maddi
hasarlara neden olabilir.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



3| Uriin aciklamast

2.2 Genel giivenlik talimatlan

Duvar montaj kiti, kurallara uygun olarak
kurulumu yapildiginda herhangi bir
tehlikeye sebep olmayacak sekilde
Uretilmistir. Duvar montaj kitinin dogru
kurulumu bu kilavuzda anlatilmistir.

= Tasima ve kurulum sirasinda uygun
kisisel koruyucu ekipmanlar, érnegin
koruyucu eldiven ve ig glivenligi
ayakkabisi, kullamin.

= Duvar montaj kitini sadece orijinal
kurulum kilavuzuna gére monte edin.

= Cihaz1 asildiktan sonra emniyet
plakalar ile devrilmeye karsi emniyete
ahn.

2.3 Amacina uygun kullanim

Duvar montaj kiti sadece biiyiik ve sanayi
tipi mutfaklarda asagida belirtilen tezgahsiz
cihazlarin duvara asilmasi igin
tasarlanmistir:

= iVario ProL
= iVario Pro XL

Bunun digindaki her tiirlti kullanim tasarim
amacina aykir ve bu nedenle de yasaktir.

3 Uriin agiklamasi

3.1 Uriinlere genel bakis

Duvar montaj kiti agagidaki Griin
numaralar altinda temin edilebilmektedir
[~8 Resim O1]:

iVario Pro L iVario Pro XL
Duvar montaj 60.75.993 60.75.934
kiti Griin
numarasi

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

tr

3.2 Teknik veriler

Agirhklar
Uriin numarasi Agirhk kg [Ibs]
60.75.993 17 [37,5]
60.75.934 17 [37,5]
Olgiiler [ Resim 02]
Genislik  Derinlik  Yiiksekli
mm [ing] mmling] kmm
X y [ingl z
60.75.993 1030[40 50 (2] 467 [18
3/4] 3/8]
60.75.934 1364 [53
3/4]

4 Kurulum

TALIMAT

Cihazin orijinal kurulum kilavuzundaki
tamimlamalan dikkate ahn

Cihazin duvar montaji sirasinda cihazin
orijinal kurulum kilavuzunda yer alan
yerlestirme ve kurulum ile ilgili
tamimlamalan dikkate alin.

A\ DIKKAT

Cihaz agirhgindan kaynaklanan ezilme
tehlikesi

Ellerde ve parmaklarda ezilmeler s6z
konusu olabilir.

= Cihazi kaldirmak icin bir tasima arac,
ornegdin bir kaldirma arabasi veya
transpalet kullanin.

= Cihazin duvar montaj islemiigin en
az 2 kisi gereklidir.

25 /40



tr

VAN

Duvarin tasima kapasitesinin asilmasi
nedeniyle sikisma tehlikesi

Duvarn tasima kapasitesi asildiginda
duvar montaj kiti ve cihaz duvardan
aynlabilir.

= Montaj 6ncesinde cihazin asilmasi
icin 6ngorilen duvarin tasima
kapasitesini ve statik 6zelliklerini
hesaplayin.

= Cihaz1 emniyet plakalar ile duvar

montaj kitinin tertibatinda emniyete
ahn.

Duvardaki tasima yiikiinii hesaplamak icin

kuvvetler ve agirhk

Agirhk, kg [Ibs] L XL

Agirhk merkezindeki toplam 400 540
agirhk (cihaz, duvar montaj [882] [1191

kiti, malzeme vs.) ]
Kuvvetler, N L XL
Taraf basina (sol ve sag) 2700 3700
duvar montaj kitindeki cekme

kuvveti

Taraf basina (sol ve sag) 27100 2900

duvar montaj kitindeki agirhk
kuvveti

4.1 Montaj yapilacak duvarin
hazirlanmasi

v Cihazla arada tutulmasi gereken
minimum mesafelere uyulmahdir.
Bunun igin cihazin orijinal kurulum
kilavuzuna bakin.

v Duvar montaj tertibati igin karton bir
sablon bulunmaktadir.

4| Kurulum

1. Karton sablonu yatay olarak duvarda
tespit edilmis olan pozisyona
sabitleyin. Cihazin cahsma yuksekligini
dikkate ahn. Bunu sablona bakarak
dgrenebilirsiniz [~ Resim 03].

2. Sag ve sol duvar plakasinin

sabitlenmesi icin duvarda 4'er delik
isaretleyin.

3. M12 vidalann takilmasi icin toplam 8
adet delik delin.

>> Duvarda, duvar montaj tertibati icin 8
delik bulunmaktadir.

4.2 Duvar montaj kitini monte etme
Duvar montaj kitini duvara monte etme

v Duvar montaj kiti i¢in 8 adet delik
duvarda mevcuttur.

v Sag ve sol duvar plakast hazir
bulunmaktadir [~ Resim 04].

v Uygun sabitleme malzemesi, 6rn. 8
adet M12 agir yiik ankraji, hazir
bulunmaktadir. Bunlar teslimat
kapsamina dahil degildir.

v 2 adet M10x40 alt1 késeli vida hazir
bulunmaktadir.

v Bir tork anahtari (50 Nm) hazir
bulunmaktadir.

1. Duvar plakalanni duvara sabitleyin,
orn. 4’er adet M12 agir yuk ankraji ile.

2. Ter M10x40 alt1 kdseli viday altta
duvar plakalarnna [ ) Resim 05]
vidalayin.

> Duvar plakalarn duvara monte
edilmistir.

26 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4| Kurulum

Duvar tertibatimi cihaza monte etme

TALIMAT

Sabitleme disleri hasar gérebilir

Elektrik bélmesinin arka tarafindaki
kancah plakalar icin saca delikler
deldiginizde sabitleme disleri hasar
gorebilir. Bu disler dogrudan sacin
arkasinda bulunmaktadir.

= Maksimum delme derinligine dikkat
edin: 2 mm [2,/25 ing].

Kancah plakalar hazirdir.
Giydirme saci ve conta hazirdir.

6 adet M10x40 alt1 kdseli vida hazir
bulunmaktadir.

v Cihazileilgili metal sablon hazir
bulunmaktadir.

v Bir tork anahtan (32 Nm) hazir
bulunmaktadir.

1. Elektronik bélmesinin arkasindaki
kancah plakalar i¢in isaretlenmis olan 3
deligi saca delin. Birlikte temin edilen
metal sablonu kullanin.

[~F Resim 06.1]. Maksimum delme
derinligine dikkat edin: 2 mm
[2/25ing].

2. Cihazin sol arka tarafinda bulunan 3
kapag yerinden gikartin
[ ¥ Resim 06.2].

3. Contay giydirme sacinin Ustiine takin.

4. Giydirme sacini cihazdaki deliklerin
izerine tutun ve kancah plakalar 3'er
adet M10x40 alt1 koseli vida ile sikica
vidalayin [ [ Resim 07].

> Contal giydirme saci ve kancah
plakalar cihaza sabitlenmistir.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

tr

4.3 Cihazi duvar tertibatina asma

TALIMAT

Hizalama vidasi cihazin asilmasi
sirasinda hasar gorebilir

Cihazin asilmasi sirasinda hizalama
vidasina dikkat edin. Vida hasar
gérmisse cihaz artik dogru bir sekilde
hizalanamaz.

v Duvar plakalan talimata uygun bir
sekilde duvara monte edilmistir.

v Kancah plakalar talimata uygun bir
sekilde cihaza monte edilmistir.

v 2 adet MT0x90 icten alt1 kdseli vida
hazir bulunmaktadir.

v Bir kaldirma arabasi veya transpalet
hazir bulunmaktadir.

v Asmaiglemi icin en az 2 kisi gereklidir.

Cihazi bir kaldirma arabasi veya
transpalet ile cihazin ana cercevesinin
altindan tutarak kaldinn.

2. 4 adet tasima ayagim sokin. Her bir alt
ayagi sékin ve Ust ayagin sabitleme
vidasinm yerinden gikartin.

[ ¥ Resim 08].

3. Cihazi tasima arabasi veya makash
araba ile duvar plakalarimin éntine
getirin ve dikkatli bir sekilde asin.

4. Giydirmedeki montaj deligini
kullanarak ilgili kancah plakaya 1’er
adet M10x90 icten alt1 kdseli vida
monte edin [~ Resim 09].

>> Cihaz duvar montaj tertibatina
asilmistir.

4.4 Cihaz1 yatay hizalama

v Cihaz duvar montaj tertibatina
asilmstir.

27 /40



tr

v 17 mm &lgiistinde bir takim anahtan
hazirdir.

Bir su terazisi hazirdir.

Hizalama iglemi igin en az 2 kisi
gereklidir.

1. Su terazisini boyuna olacak sekilde
cihazin sag alt tarafina tutun
[~F Resim 10.1].

2. Cihazi duvar plakasinin sag hizalama
vidasi lizerinden hizalayin.

3. Su terazisini enlemesine cihazin alt
tarafina tutarak [ —f Resim 10.2]
cihazin yatay hizalamasim kontrol edin.

4. Cihaz sol ve sag hizalama vidasi
Gizerinden cihazin kancah plakalarina
hizalayin.

5. Su terazisini boylamasina cihazin sol alt
tarafina tutarak [ —f Resim 10.3]
cihazin duvara olan hizalamasin
kontrol edin.

6. Cihaz1 duvar plakasinin sol hizalama
vidasi Gzerinden hizalayin.

7. Tum taraflarda cihazin yatay hizalanmis
olmasini kontrol edin ve gerekirse
hizalama vidalarim ayarlayin.

>> Cihaz yatay olarak duvara
hizalanmistir.

4.5 Emniyet plakalarinin monte
edilmesi

v Cihaz yatay olarak hizalanmistir.

Emniyet plakalan ve 4 adet M8x20
icten alti koseli vida hazir
bulunmaktadir.

v 2 adet kapak hazirdir.

Emniyet plakalarin 2'ser adet M8x20
icten alt1 koseli vida ile her taraftan
cihazin alt tarafina monte edin

[~¥ Resim 11].

2.

4| Kurulum

Kapaklan giydirme sacinin Gist tarafina
monte edin.

>> Emniyet plakalan ve kapaklar monte

edilmistir.

4.6 Tesviye kontrolii

v

Cihaz duvardaki duvar montaj kitine
asilmstir.

Cihaz elektrik sebekesine baghdir.
Kapak agik.

Su terazisini kazan tabanina
enlemesine ve boylamasina yerlestirin
ve yatay hizalamayi kontrol edin.

Cihaz1 yatay olarak bu kilavuzda tarif
edildigi gibi hizalayin.

>> Tesviye kontrol edilmistir.

28 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



sk

Obsah

1 Informacie k tomMUEO NAVOdU......cccimmmmmmsmsssmsmssssmsss s saes 30

2 BEZPECNOSE.....cecuecusesssssessssmssssasis s s sssss s ssesssssss s s sss s ssmss s ase s s s sas 30
2.1 Zobrazenie VYStraZnyCh UPOZOINENT .......ccuuceceiereeresresseseessesesssssssesssssssssssessessesssssssssseens 30
2.2 V3eobecné bezpe€nostné iNfOrMACIE........currrereereeresreseeeeeeeese e sssesessessessesenssesnseens 31
2.3 PoutZitie v stlade so Stanovenym UCIOM........cc.oereureureureeeeereereese et seeens 31

3 POPIS VYTODKU ... sssssssssse s sssssssess s sssssssssss s s ssassssssssssssssasasasens 31
3.1 Prehlad VYTODKUL....c.c ettt 31
I = Tol 31 ) el LI T = PP 31

L | -1 - T - o - 31
4.1 Pripravte Si MONEAZNU SEENU ... ceeeeereereseesseseessisessssseesessessesssssssssssssessssassssssessesssssssssssns 32
4.2 NamoONtujte NASEENNY ZAVES ..o sssssssssssanens 32
4.3 Zaveste zariadenie do NASEENNENO ZAVESU ..o ssssessssnnas 33
4.4 Zariadenie vyrovnajte do vodorovnej POIONY ... 33
4.5 Namontujte bezpe€nOSENE PANEIY .........cccccerereercrneenieriereereeeseeeresses s ssnns 34
4.6 SKONLrOIUJEE VYTOVNANIE ...cuccuriecrrisisrssssssssssss s sssssss s sssssssssssssssssssssssssanens 34

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 29 /40



sk

1 Informacie k tomuto navodu

Tento navod dopiiia originalny navod na
inStaldciu. Pred montézou si ho preditajte.

Tento ndvod umoziuje bezpecnld manipu-
laciu so zariadenim a popisuje zamyslanu
inStalaciu nastenného zévesného dielu a
zavesenia zariadenia bez podstavca.

Tento navod plati pre nasledujuce za-
riadenia:

= jVario Pro L
= jVario Pro XL

Vyobrazenia uvedené tomto navode su len
ilustra¢né a nemusia sa zhodovat s vasim
zariadenim.

Informacie o vodovodnej pripojke, pripoj-
ke odpadovej vody a elektrickej pripojke
néjdete v origindlnom navode na inStalaciu
zariadeni danych velkosti L / XL.

Vsetky informdcie uvedené v origindlnom
navode na instalaciu pre iVario ProL a iVa-
rio ProXL ostdvaju nélezite v platnosti.

Uchovavanie

Néavod na instaldciu a ndvod na obsluhu
skladujte v bezprostrednej blizkosti za-
riadenia. V pripade vykonavania servisu
musi mat vyrobcom autorizovany odborny
persondl navod na instalaciu kedykolvek k
dispozicii.

Postupenie

Néavod na instaldciu postipte majitelovi
zariadenia.

Vysvetlivky symbolov

v Predpoklad znamena vymenovanie
vSetkych stavov, ktoré sa musia do-
siahnut pred nejakou akciou.

1. Krok akcie popisuje akciu, ktord musi
vykonat Citatel.

> Uvédza Uspedny medzivysledok.

30/40

1| Informécie k tomuto nadvodu

2. Dalsf krok akcie.

>> Vysledok zobrazuje vysledok akcie.
2 Bezpecnost

2.1 Zobrazenie vystraznych
upozorneni

A NEBEZPECENS

Druh a zdroj nebezpecenstva

NereSpektovanie upozornenia ma za
nasledok velmi vazne zranenia alebo
smrt.

Opatrenia zamerané na eliminaciu
nebezpelenstva

A

Druh a zdroj nebezpecenstva

NereSpektovanie upozornenia mbze
mat za nasledok vazne zranenia alebo
smrt.

Opatrenia zamerané na eliminaciu
nebezpecenstva

/A POZOR

Druh a zdroj nebezpecenstva

NereSpektovanie upozornenia moze
mat za nasledok drobné alebo mierne
zranenia.

Opatrenia zamerané na eliminaciu
nebezpelenstva

NereSpektovanie upozornenia moze
mat za nasledok vecné skody.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



3| Popis vyrobku

2.2 Vseobecné bezpecnostné
informacie

Montdazny diel na zavesenie je skonstru-

ovany tak, Ze pri instalacii v sulade s pred-

pismi nepredstavuje Ziadne nebezpecen-

stvo. V tomto navode je popisand spravna

indtalacia nastenného dielu na zavesenie.

= Pocas prepravy a inStaldcie pouzivajte

vhodny ochranny odev, napr. ochranné
rukavice a bezpecnostnu obuv.

= Zavesenie na stenu instalujte vylucne v
sulade s navodom na instalaciu.

= Po zaveseni zariadenie zaistite proti
prevrateniu pomocou bezpecnostnych
panelov.

2.3 Pouzitie v stilade so stanovenym
ucelom

Ndastenny zaves je uréeny na pouZzitie vy-

lu¢ne vo velkokuchyniach a kuchyniach

komeréného charakteru na zavesenie za-

riadeni nasledujtcich velkosti bez podstav-

ca na stenu:

= jVario Pro L
= jVario Pro XL
Akékolvek iné pouZitie je v rozpore so

stanovenym Uc¢elom a nie je povolené.

3 Popis vyrobku

3.1 Prehlad vyrobku

Ndéstenny zaves je k dispozicii pod na-
sledujlcimi ¢islami poloziek

[~H obrazok 01]:
iVarioProL  iVario Pro XL
Cislo polozky 60.75.993 60.75.934
nastenného
zavesu

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

sk

3.2 Technické udaje

Hmotnosti
Cislo polozky Hmotnost kg [Ibs]
60.75.993 17 [37,5]
60.75.934 17 [37,5]
Rozmery [~} obrazok 02]
Sirkamm Hibka  Vyska
[Inch] x mm mm
[Inchly [Inch]z
60.75.993 1030[40 501[2] 467 [18
3/4] 3/8]
60.75.934 1364 [53
3/4]

4 |nstalacia

Dodrziavajte popis originalneho
navodu na instalaciu zariadenia

Pri veSani zariadenia na stenu
postupujte podla pokynov ha montéz a
inStaldciu v origindlnom navode na
inStaldciu zariadenia.

A POZOR

Nebezpecenstvo pomliazdenia v
désledku hmotnosti zariadenia
Ruky a prsty sa mozu pomliazdit.

= Na zdvihanie zariadenia pouzite

prepravnt pomocku, napr. B.
zdvihaci alebo noznicovy vozik.

= Na zavesenie na stenu su potrebné
najmenej 2 osoby.

31/40



sk

/N

Pri prekroceni nosnosti steny hrozi
nebezpecenstvo pomliazdenia

Ak je nosnost steny prekrocena, moze

sa nosny diel a zariadenie od steny

uvolnit.

= Pred instalaciou vypocitajte nosnost
a statiku steny, na ktorej bude
zariadenie zavesené.

= Zaistite zariadenie k nastennému
zavesu pomocou bezpecénostnych
panelov.

Hmotnost a sila na vypocet nosnosti steny

Hmotnost v kg [Ibs] L XL
Celkova hmotnost v tazisku 400 540
(zariadenie, zavesenie na ste- [882] [1191
nu, varené potraviny atd.) ]
SilyvN L XL
Tazné sila zavesenia na kazdej 2700 3700
strane (vlavo a vpravo)

Tiazova sila na zaveseni na 2700 2900

kazdu stranu (vlavo a vpravo)

4.1 Pripravte si montaznu stenu

v Dodrziavajte pozadované minimalne
vzdialenosti od zariadenia. Udaje o nej
ziskate v origindlnom navode na in-
Staldciu pre dané zariadenie.

v Karténova Sabldna pre nastenny zaves
je pripravena.

1. Karténovu Sablénu pripevnite vodo-
rovne na ur¢ené miesto na stene.
Dbajte na pracovnu vysku zariadenia.
Prevezmite ju zo Sablény
[ obrazok 03].

2. Vyznacte vsetky 4 otvory pre upevne-
nie pravej a lavej dosky na stenu.

32/40

4| Instalacia

3. Vyvrtajte celkom 8 otvorov na skrutky
M12.

>> V stene je pripravenych 8 otvorov pre
nastenny zaves.

4.2 Namontujte nastenny zaves
Namontujte nastenny zaves na stenu

vV stene je k dispozicii 8 otvorov pre
nastenny zaves.

v Pravy a lavy ndstenny panel su pripra-
vené [[—f obrazok 04].

v Vhodny upevnovaci materidl, ako napr.
8 ks skrutiek M12 na velké zatazenia
musi byt pripraveny. Nie su sucastou
dodavky.

v Je pripravenych 2 ks skrutiek so Sest-
hrannou hlavou M10x40.

v Je pripraveny momentovy kltu¢ (50
Nm).

1. Upevnite stenové dosky na stenu, na-

pr. pomocou 4 ks skrutiek M12 ur-
cenych na velké zatazenia.

2. Priskrutkujte po 1 skrutke M10x40 so
Sesthranou hlavou dole na stenové do-
sky [— obr. 05].

> Ndstenné panely su pripevnené k
stene.

Namontujte nastenny zaves na zariadenie

UPOZORNENIE

Upeviiovaci zavit méze byt poskodeny

Ak vritate otvory pre hakové panely na
zadnej strane elektropriestoru do
plechu, méze sa upeviiovaci zavit
poskodit. Nachadza sa priamo za tymto
plechom.

= Venujte pozornost maximalnej hibke
vrtania 2 mm [2,/25 palcal.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



4| Instalacia

v Hakové panely su pripravené.
Kryci plech a tesnenie su pripravené.

Je pripravenych 6 ks skrutiek so Sest-
hrannou hlavou M10x40.

v Kovova Sabléna zariadenia je priprave-
na.

v Je pripraveny momentovy kltUc (32
Nm).

1. Vyvrtajte 3 oznacené otvory pre ha-
kové panely na zadnej strane elektrop-
riestoru do plechu. Pouzite prilozenu
kovovu $ablénu. [ = obrazok 06.1].
Venujte pozornost maximalnej hibke
vitania 2 mm [2/25 palcal.

2. Odstrante 3 krytky na zadnej strane
zariadenia. [ [ obrazok 06.2].

3. Na kryci plech nasadte tesnenie.

4. Kryci plech podrzte na otvoroch v za-
riadeni a priskrutkujte hakové panely
kazdy pomocou 3 skrutiek so Sest-
hrannou hlavou M10x40
[~ obrazok 071.

> Kryci plech s tesnenim a hdkové pa-
nely su pripevnené k zariadeniu.

4.3 Zaveste zariadenie do
nastenného zavesu

Vyrovnavacia skrutka sa moze pri
zaveseni zariadenia poskodit

Pri zaveseni zariadenia venujte
pozornost nastavovacej skrutke. Ak je
skrutka poSkodena, nie je mozné
zarovnat zariadenie spravne.

v Nastenné panely si hamontované na
stene v sulade s predpismi.

80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost

sk

v Hakové panely st namontované na za-
riadeni v stlade s predpismi.

v Su pripravené 2 ks skrutiek s vnutor-
nym Sesthranom M10x90.

v Je pripraveny zdvihaci alebo noznicovy
vozik.

v Na zavesenie sa odportcaju najmenej
2 osoby.

1. Pomocou zdvihacieho alebo noznico-
vého vozika nadvihnite zariadenie pod
zakladny ram zariadenia.

2. Odstrérite 4 prepravné nohy. Spodnu
nohu odskrutkujte a upeviiovaciu
skrutku hornej nohy odstrarite.

[ —F obrazok 08].

3. Pomocou zdvihacieho alebo noznico-
vého vozika umiestnite zariadenie pred
nastenné panely a opatrne ho zaveste.

4. Namontujte 1 skrutku s vnitornym
Sesthranom M10x90 na kazdu hakovu
dosku cez inStala¢ny otvor v kryte
[ —F obrazok 09].

>> Zariadenie visi na nastennom zavese.

4.4 Zariadenie vyrovnajte do
vodorovnej polohy.

Zariadenie visi na ndstennom zdavese.

Je pripraveny klu¢ o Sirke 17 mm.

Je pripravena vodovaha.

Na vyrovnanie su potrebné 2 osoby.

- < < < <

Vodovahu drite pozdizne na pravej
spodnej strane zariadenia
[ obrazok 10.1].

2. Vyrovnajte zariadenie pomocou pravej
vyrovnavacej skrutky na ndstennom
paneli.

33 /40



sk

3. Vodovéhu drzte v prie€nom smere na
spodnej strane zariadenia
[~ obrazok 10.2], aby ste skontrolo-
vali vodorovné vyrovnanie zariadenia.

4. Vyrovnaijte zariadenie pomocou lavej a
pravej vyrovnavacej skrutky na ha-
kovych paneloch na zariadeni.

5. Vodovahu drite pozdizne na lavej
spodnej strane zariadenia
[ obrazok 10.3], aby ste skontrolo-
vali zarovnanie zariadenia so stenou.

6. Vyrovnajte zariadenie pomocou lavej
vyrovnavacej skrutky na ndstennom
paneli.

7. Skontrolujte zo vSetkych stran, ¢i je za-
riadenie vo vodorovnej polohe av
pripade potreby upravte vyrovnavacie
skrutky.

>> Zariadenie je vodorovne zarovnané na
stene.

4.5 Namontujte bezpecnostné
panely

v Zariadenie je vo vodorovnej polohe.

Su pripravené bezpec¢nostné panely a 4
ks skrutiek s vnitornym Sesthranom
M8x20.

v 2 krytky su pripravené.

Bezpecnostné panely namontujte po-
mocou 2 skrutiek s vnitornym Sest-
hranom M8x20 na kazdej strane spod-
nej strany zariadenia [ [~ obrazok 11].

2. Namontuijte krytky hore na kryci plech.

>> Namontuju sa bezpec¢nostné panely a
krytky.

4.6 Skontrolujte vyrovnanie

v Zariadenie visi na nastennom zavese.

4| Instalacia

Zariadenie je pripojené k elektrickej
sieti.
Veko je otvorené.

Vodovahu umiestnite na dno varnej
nadoby v prie¢nom a pozdiznom
smere a skontrolujte vodorovné vy-
rovnanie.

Vyrovnaijte zariadenie vodorovne pod-
la popisu v tychto pokynoch.

>> Vyrovnanie bolo skontrolované.

34 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 35/40



¢

36 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 37 /40



38 /40 80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost



80.51.903_iVario-iVario Pro L_XL_Wallmounting_VO1_EU-ost 39 /40



RATIONAL AG
Siegfried-Meister-StraRe 1

86899 Landsberg am Lech, Germany
Tel. +49 (0)8191 3270

Fax +49 (0)8191 21735
info@rational-online.com

rational-online.com

RATIONAL Wittenheim SAS
4 Rue de la Charente
F-68270 Wittenheim

Tel. +33 389570 135

Fax. +33 389570 136
info@rational-online.com

rational-online.com

80.51.903 = VO1 = RTS/Shof = 06,/2020


mailto:info@rational-online.com

	Titelseite
	Inhaltsverzeichnis
	Držák na stěnu 
	 Obsah
	1 Informace o tomto návodu
	2 Bezpečnost
	2.1 Zobrazení výstražných pokynů
	2.2 Obecné bezpečnostní pokyny
	2.3 Použití v souladu se stanoveným účelem

	3 Popis výrobku
	3.1 Přehled výrobku
	3.2 Technické údaje

	4 Instalace
	4.1 Příprava instalace
	4.2 Montáž držáku pro zavěšení na stěnu
	4.3 Zavěšení zařízení na stěnu
	4.4 Vyrovnání přístroje do vodorovné polohy
	4.5 Montáž zabezpečovacích desek
	4.6 Kontrola nivelace


	Uchwyt ścienny 
	 Spis treści
	1 Informacje ogólne dotyczące instrukcji montażu
	2 Bezpieczeństwo
	2.1 Objaśnienia wskazówek bezpieczeństwa
	2.2 Informacje ogólne dotyczące bezpieczeństwa
	2.3 Użytkowanie zgodne z przeznaczeniem

	3 Opis produktu
	3.1 Przegląd produktów
	3.2 Dane techniczne

	4 Montaż
	4.1 Przygotowanie ściany do instalacji
	4.2 Montaż zestawu do montażu na ścianie
	4.3 Zawieszanie urządzenia na zestawie do montażu na ścianie
	4.4 Poziomowanie urządzenia
	4.5 Montaż uchwytów zabezpieczających
	4.6 Sprawdzanie wypoziomowania


	Настенный монтаж 
	 Содержание
	1 Информация об этом руководстве
	2 Безопасность
	2.1 Отображение предупреждений
	2.2 Общие указания по технике безопасности
	2.3 Надлежащее использование

	3 Описание продукта
	3.1 Обзор продукции
	3.2 Технические данные

	4 Установка
	4.1 Подготовка стены к монтажу
	4.2 Монтаж настенного крепления
	4.3 Навешивание аппарата на настенное крепление
	4.4 Выровнять аппарат по горизонтали
	4.5 Монтаж крепежных пластин
	4.6 Проверка выравнивания


	Duvara montaj kiti 
	 İçindekiler
	1 Bu kılavuz ile ilgili bilgiler
	2 Güvenlik
	2.1 Uyarı talimatlarının gösterilmesi
	2.2 Genel güvenlik talimatları
	2.3 Amacına uygun kullanım

	3 Ürün açıklaması
	3.1 Ürünlere genel bakış
	3.2 Teknik veriler

	4 Kurulum
	4.1 Montaj yapılacak duvarın hazırlanması
	4.2 Duvar montaj kitini monte etme
	4.3 Cihazı duvar tertibatına asma
	4.4 Cihazı yatay hizalama
	4.5 Emniyet plakalarının monte edilmesi
	4.6 Tesviye kontrolü


	Zavesenie na stenu 
	 Obsah
	1 Informácie k tomuto návodu
	2 Bezpečnosť
	2.1 Zobrazenie výstražných upozornení
	2.2 Všeobecné bezpečnostné informácie
	2.3 Použitie v súlade so stanoveným účelom

	3 Popis výrobku
	3.1 Prehľad výrobku
	3.2 Technické údaje

	4 Inštalácia
	4.1 Pripravte si montážnu stenu
	4.2 Namontujte nástenný záves
	4.3 Zaveste zariadenie do nástenného závesu
	4.4 Zariadenie vyrovnajte do vodorovnej polohy.
	4.5 Namontujte bezpečnostné panely
	4.6 Skontrolujte vyrovnanie



